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СИМБИОТСКИ МРЕЖИ
ЗА ОДРЖЛИВО УПРАВУВАЊЕ СО

ОРГАНСКИ ОТПАД

ЦИРКУЛАРНАТА ЕКОНОМИЈА е модел на производство и потрошувачка 
кој вклучува максимално споделување, лизинг, повторна употреба, поправка, 
реновирање и рециклирање на постоечките материјали и производи.

 

КОНЦЕПТОТ на циркуларната економија вклучува намалување на 
создавањето на отпад, негова повторна употреба по пат на рециклирање и 
создавање на нов производ или енергија од самиот отпад. 

ПРИДОБИВКИТЕ  од ваквиот пристап се насочени кон заштеда на ресурси, 
енергија, создавање на дополнителна вредност, нови работни места, 
зголемен профит, поздрава и почиста животна средина, односно директно 
влијае на постигнувањето на одржлив развој на заедниците.

SYMBIOTIC NETWORKS 
OF BIO-WASTE SUSTAINABLE MANAGEMENT

Јавно претпријатие 
КОМУНАЛЕЦ  

Битола 

    Управување со отпад во 
Западна Македонија, Грција  

ДИАДИМА С.А. 

ИНОПОЛИС 
Центар за  

иновации и култура 

Јавно претпријатие за 
комунални дејности 

КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 

Движење за околината 
МОЛИКА ДОМ 

Битола

НАЦИОНАЛЕН 
ТЕХНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ 

Атина

БИДИ КОНКУРЕНТЕН, БИДИ УСПЕШЕН

ПРАТИ ГО КРУГОТ


